



0.99

STATT 1.49

STORCK TOFFIFEE
„Original“ o.
„White Chocolate“,
125 g Packung
1 kg = 7,92 €



0.79

STATT 1.19

HARIBO
FRUCHTGUMMI
O. LAKRITZ
versch. Sorten,
125-175 g Beutel
1 kg = ab 4,51 €



FUNNY-FRISCH
SPEZIALITÄTEN
versch. Sorten,
75-100 g Beutel
1 kg = ab 12,90 €

1.29

STATT 1.99

EDEKA
APP-PREIS

1.11

1 kg = ab 11,10 €



1.99

STATT 2.79

FUNNY-FRISCH
CHIPSFRISCH
versch. Sorten,
215 g Beutel
1 kg = 9,26 €



DORTMUNDER KRONEN
versch. Sorten, 20 x 0,5 L Kasten
1L = 1,00 € (zzgl. 3,10 € Pfand)

9.99



BECK'S PILS
20 x 0,5 L Kasten
1L = 1,10 € (zzgl. 3,10 € Pfand)

10.99

STATT 18.99



PADERBORNER
versch. Sorten,
20 x 0,5 L Kasten
1L = 1,00 € (zzgl. 3,10 € Pfand)

9.99



RADEBERGER
PILSNER
auch Alkoholfrei,
20 x 0,5 L Kasten
1L = 1,20 € (zzgl. 3,10 € Pfand)

11.99

STATT 17.49



FLENSBURGER
PILSENER
versch. Sorten,
20 x 0,33 L Kasten
1L = 1,97 € (zzgl. 4,50 € Pfand)

12.99

STATT 16.29



VELTINS
HELLES PÜLLEKEN
u. a. Sorten,
24 x 0,33 L Kasten
1L = 1,89 € (zzgl. 3,42 € Pfand)

14.99

STATT 17.99



ERDINGER
WEISSBIER
versch. Sorten,
20 x 0,5 L Kasten
1L = 1,65 € (zzgl. 3,10 € Pfand)

16.49

STATT 21.49

UNSER
WOCHENEND
KNÜLLER
NUR GÜLTIG VOM
04.-06.12.2025



MÖNCHSHOF BIER
versch. Sorten,
20 x 0,5 L Kasten
1L = 1,20 € (zzgl. 4,50 € Pfand)

11.99

STATT 16.99

UNSER BIER DER WOCH

4.99

FIEGE PILS
6 x 0,33 L Packung,
nur abgebildete Sorte,
1L = 2,52 € (zzgl. 0,48 € Pfand)



0.79
STATT 1.49

PEPSI,
7UP O.
SCHWIP
SCHWAP
auch Zero,
versch. Sorten,
1,25 L Flasche
1L=0,63 €
(zzgl. 0,25 € Pfand)

0.99
STATT 1.49

BOOSTER
ENERGY4LIFE
versch. Sorten,
0,5 L Dose
1L=1,98 €
(zzgl. 0,25 € Pfand)

8.49
STATT 13.99

COCA-COLA
18 x 0,33 L
Dose =
5,94 L Packung
1L=1,43 €
(zzgl. 4,50 € Pfand)

20
Extra°Punkte
PAYBACK

1.79
STATT 2.49

VALENSINA
versch. Sorten,
0,7-1 L Flasche,
1L=ab 1,79 €
(zzgl. 0,25 € Pfand)

1.99
STATT 2.69

RAUCH
HAPPY DAY
versch. Sorten,
1 L Packung

**EDEKA
APP-PREIS**
0.99
1L=0,66 €

1.19
STATT 1.89

VOLVIC
TOUCH O. TEE
versch. Sorten,
1,5 L Flasche
1L=0,79 €
(zzgl. 0,25 € Pfand)

4.49
STATT 5.69

COCA-COLA,
FANTA,
SPRITE ODER
MEZZO MIX
Glasflasche,
6 x 0,33 L Packung
1L=2,27 €
(zzgl. 0,90 € Pfand)

20
Extra°Punkte
PAYBACK

1.29

AFRI COLA
O. BLUNA
versch. Sorten,
1 L Flasche
(zzgl. 0,25 € Pfand)

100
Extra°Punkte
PAYBACK

5.99
STATT 8.99

CHANTRÉ
WEINBRAND,
CRÈME O.
CUVÉE ROUGE
15-36 % Vol.,
0,7 L Flasche
1L=8,56 €

11.99
STATT 16.99

FERNET-BRANCA O.
BRANCAMENTA
28-35 % Vol., 0,7 L Flasche
1L=17,13 €

12.99
STATT 16.99

DISARONNO
AMARETTO
versch. Sorten,
17-28 % Vol.,
0,7 L Flasche
1L=18,56 €

27.99
STATT 34.99

HENNESSY
VERY
SPECIAL
COGNAC
40 % Vol.,
0,7 L Flasche
1L=39,99 €

16.99
STATT 22.99

BOMBAY
SAPPHIRE
„London Dry Gin“
o. „Citron Pressé“,
37,5-40 % Vol.,
0,7 L Flasche
1L=24,27 €

**EDEKA
APP-PREIS**
16.49
1L=23,56 €

UNSERE STARS DER WOCHE

4.99
STATT 6.49

VILSA BIO
MINERALWASSER
versch. Sorten, 12 x 0,7 L Kasten,
Glasflaschen, 1L=0,59 € (zzgl. 3,30 € Pfand)

4.99

BURGWALLBRONN
MINERALWASSER
versch. Sorten, 12 x 1 L Kasten
1L=0,42 € (zzgl. 3,30 € Pfand)

3.49
STATT 4.14

Vitrex
MINERAL-
WASSER
versch. Sorten,
6 x 1,5 L Packung
1L=0,39 €
(zzgl. 1,50 € Pfand)

4.99

GEROLSTEINER
MINERALWASSER
versch. Sorten,
Glasflaschen,
6 x 1 L Kasten
1L=0,83 €
(zzgl. 2,40 € Pfand)



Bleiben Sie auf
dem Laufenden!

**GETRÄNKECENTER
BURKOWSKI**

In unserem Frischecenter an der
Alleestraße 38-40 in Bochum.
Auf der Parkebene im 1.OG.
Der schönste Getränkemarkt der Stadt
mit einer tollen Auswahl.

**AUF ÜBER
700 qm**

